Datablad /% Hoffmann Group

Holder til hardt skum, Type: 3
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Bestillingsdata
Bestillingsnummeret 956820 3
GTIN 4062406128210
Artikelklasse 91F
Beskrivelse

Udfgrelse:

Holder til hardt skum af pladestal til fastgerelse af hardskumsindlaeg i bredden 20G / 500 mm.
Med ekstra holdere, der kan anbringes i midten, til fiksering af skummet. Pr. holder passer 2
skumindlaeg i sterrelsen 8x20G eller 4 skumindlaeg i starrelse 8x10G.

Passer til:

Til at haenge pa hulplader O 9x9 mm i intervaller pa 37 mm.

Kan ogsa fastgeres pa arbejdspladen med 4 traeskruer (medfelger ikke).

Lakering:

Holder til holder til hardt skum lysegra RAL 7035, ekstra holder antracit RAL 7016, pulverlakeret.
Bemeaerk:

Egner sig kun til skumindsatser, hvori veerktgjet placeres nsermest i plan.

Kun delvist egnet til katalogskum. Veaerktgjet skal planlaegges til fastklemning i individuelt
konfigurerede skumindlaeg.

Teknisk beskrivelse
Dybde 140 mm
passer til skumtykkelse 60 mm
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Type
Nyttebredde
Hejde
Bredde
Nyttehgjde
Produkttype

3
500 mm
440 mm
500 mm
400 mm
Holder til hardt skum
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